

*Torben Djenner Fotografi ApS
Lindevangen 6A
3490 Kvistgård*

CVR-nr: 80 43 16 19

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016*

(39. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28. september 2016

Torben Djenner
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Torben Djenner Fotografi ApS
Lindevangen 6A
3490 Kvistgård

Hjemmeside: djenner@mail.dk

CVR-nr.: 80 43 16 19
Stiftet: 9. februar 1977
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Torben Djenner

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklamefotografering og dermed beslægtet fotoarbejder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/2016 udviser et resultat på kr. -51.495 og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 155.280.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	248.191	491.368
1 Personalemkostninger	269.472-	375.103-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	41.000-	42.048-
DRIFTSRESULTAT	62.281-	74.217
Andre finansielle indtægter	106	252
Andre finansielle omkostninger	3.708-	5.089-
RESULTAT FØR SKAT	65.883-	69.380
2 Skat af årets resultat.....	14.388	17.058-
ÅRETS RESULTAT	51.495-	52.322
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	51.495-	52.322
DISPONERET I ALT	51.495-	52.322

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.388	116.385
Materielle anlægsaktiver	75.388	116.385
ANLÆGSAKTIVER	75.388	116.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.625	96.750
Selskabsskat	0	4.000
Udskudt skatteaktiv	15.002	614
Tilgodehavender	50.627	101.364
Likvide beholdninger	190.956	233.465
OMSÆTNINGSAKTIVER	241.583	334.829
AKTIVER	316.971	451.214

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015
Selskabskapital.....	200.000	200.000
Overført resultat.....	44.720-	6.774
4 EGENKAPITAL	155.280	206.774
Kreditinstitutter.....	27.817	59.748
5 Langfristede gældsforpligtelser	27.817	59.748
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	31.931	30.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	306	2.675
Anden gæld.....	101.637	151.597
Kortfristede gældsforpligtelser	133.874	184.692
GÆLDSFORPLIGTELSE	161.691	244.440
PASSIVER.....	316.971	451.214
 6 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	264.422	369.920
Andre omkostninger til social sikring	5.050	5.183
	<u>269.472</u>	<u>375.103</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	14.388-	17.058
	<u>14.388-</u>	<u>17.058</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		282.680
Kostpris 30. juni 2016		<u>282.680</u>
Af-/nedskrivninger, primo		166.294-
Årets af-/nedskrivninger		40.998-
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>207.292-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>75.388</u>

NOTER

	Primo	Resultatdispon- ering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital.....	200.000	0	200.000
Overført resultat	6.775	51.495-	44.720-
	<u>206.775</u>	<u>51.495-</u>	<u>155.280</u>

Selskabskapitalen består af 400 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	90.168	59.748	31.931	0
	<u>90.168</u>	<u>59.748</u>	<u>31.931</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.